ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта 2022
года                                                                                                         № 216

г. Камбарка

О продлении срока реализации муниципальной

программы «Укрепление общественного здоровья

в Камбарском районе», утвержденной постановлением

Администрации Камбарского района от 30 марта

2020 года № 148

На основании письма Министерства экономики Удмуртской Республики от  21
января 2022 года № 02-12/00196, руководствуясь Уставом муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики,
Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарского
района Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Продлить срок реализации муниципальной программы «Укрепление
общественного здоровья в Камбарском районе», утвержденной постановлением
Администрации Камбарского района от 30 марта 2020 года № 148 (в редакции
постановления Администрации муниципального образования «Муниципальный
округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 30 декабря 2021 года № 76)
до 2025 года.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя
Главы Администрации по социальным вопросам Ярославцеву Л. В.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                   А.Н.
Галанов